Tabel 2.7

P e
FINANSTILSYNET

AT )

Kapitalandele i tilknyttede og associerede
virksomheder for realkreditinstitutter

2010

Total

Noter til balanceoplysninger

Kapitalandele i tilknyttede og associerede

virksomheder

A. Samlet anskaffelsespris primo
Valutakursregulering

Tilgang

Afgang

B. Samlet anskaffelsespris ultimo

C. Op- og nedskrivninger primo

a) Valutakursregulering

b) Resultat

c) Udbytte

d) Forskelsveerdi ved anskaffelse

e) Andre kapitalbevaegelser

f) Arets op- og nedskrivninger

g) Tilbagefgrte op- og nedskrivninger
D. Op- og nedskrivninger ultimo

E. Kapitalandele i modervirksomheder
F. Bogfgrt beholdning ultimo (B+D+E)
heraf kreditinstitutter

G. Bogfgrt veerdi primo

heraf kreditinstitutter

Efterstillede tilgodehavender

Efterstillede tilgodehavender

Tilknyttede

virksomheder

1.000 kr.

27.446.008
0
1.400.000
1.792.355
27.053.653
818.921

0
1.056.410
500.000

1.847

-868.941
2.246.119
0
29.299.772
28.130.423
28.264.929
25.515.260

Associerede
virksom-
heder mv.
1.000 kr.

0

Associerede
virksomheder

1.000 kr.

365.608
0

2.194
6.183
361.619
-134.060
0

14.723
9.173

0

0

-3.392

0
-131.902

229.717
0
231.548
0

Tilknyttede
virksom-
heder
1.000 kr.

2.900.000

Andre
virksom-
heder
1.000 kr.

1.432.345



